2

Комитет по финансам, налоговой
и кредитной политике Администрации
города Рубцовска Алтайского края
ПРИКАЗ № 8 от 27.01.2020
О внесении изменений в перечень главных администраторов (администраторов) доходов бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2020 год

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» (в редакции приказов Министерства финансов Российской Федерации от 17.09.2019 № 148н) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приложении 3 «Перечень главных администраторов (администраторов) доходов бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края», утвержденном решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.12.2019 № 376, исключить следующие строки:
	«
	303
	1 16 01073 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны собственности, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав
	»;

	«
	303
	1 16 01083 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны окружающей среды и природопользования, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав
	».

2. Действие настоящего приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска-
председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

В.И.Пьянков